

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Firma
Agrimaq Spa
Lote uno a FDO
De Pirque

Pirque

Chile

Rechnung / Invoice – Nr. 3777/24
RUT: 77.205.424-6

Datum/ Date: 24. September 2024

Wir liefern Ihnen am 24. 09. 2024 per Container:
We deliver to you by Container:

Nr.:	Artikelnr:	Bezeichnung:	Nombre	Stück:	Einzelpreis	Gesamtpreis
No.:	Part no.:	Description (german):	Description (spanish.):	QTY:	Precio	
					único	precio total
1	117801	WINKELSENSOR	SENSOR	2	117,07 €	234,14 €
2	118153	SCHALTER	SENSOR	2	162,07 €	324,14 €
3	159782	MODUL	MODULO	1	688,86 €	688,86 €
4	689460	BELUEFTUNGSFILTER	FILTRO RESPIRADOR	4	211,56 €	846,24 €
5	1230730	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA	1	242,01 €	242,01 €
6	1231243	VERSCHLEISSBLECH	FONDO COLGADO	1	1.326,32 €	1.326,32 €
7	1234513	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA	1	273,29 €	273,29 €
8	1234523	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA	1	273,29 €	273,29 €
	1238530	SCHAUFELSATZ	JGO DE PALETAS	3		
9			PREM.		939,24 €	2.817,72 €
10	1242321	VERBUNDRIEMEN	CORRE PRINCIPAL	1	1.324,63 €	1.324,63 €
11	1247980	FILTERELEMENT	FILTRO HIDRAULICO	4	117,86 €	471,44 €
12	1253233	LEISTE	LISTON	2	366,88 €	733,76 €
13	1253453	LEISTE	LISTON	1	116,59 €	116,59 €
14	1253572	SCHACHTBLECH	CHAPA	1	471,75 €	471,75 €
15	1253582	SCHACHTBLECH	CHAPA	1	471,75 €	471,75 €
16	1268410	SICHERH.PATRONE	FILTRO AIRE INTERIOR	8	97,36 €	778,88 €
17	1302270	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA	1	333,15 €	333,15 €
18	1302290	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA	1	443,63 €	443,63 €
19	1303131	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA LATERAL	2	171,36 €	342,72 €
20	1303170	KLAPPE	CHAPA	1	266,53 €	266,53 €
21	1303190	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA	2	139,00 €	278,00 €
22	1303231	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA GORRO	3	85,70 €	257,10 €
23	1303241	KLAPPE	CHAPA GORRO PREM	1	349,82 €	349,82 €
24	1393150	WELLE	EJE	2	433,62 €	867,24 €
25	1393160	KEGELRADSATZ	KIT ENGRA.	2	1.232,84 €	2.465,68 €
26	14101102	Zahnleiste KIT	KIT SEGMENTO DENT.	1	1.189,55 €	1.189,55 €

Blatt: 1 / 8

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Blatt 2 /

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24

Fax: 0 25 81/78 78 99

Mobil: 01 60 5 32 26 59

klemens.westrup@t-online.de

www.westrup-agrartechnik.de

27	1417961	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA DESGASTE	1	268,34 €	268,34 €
28	1417970	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA DESGASTE	1	278,56 €	278,56 €
29	1431085	ZWISCHENSTUECK	CHAPA	2	633,33 €	1.266,66 €
30	1439680	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA	2	58,51 €	117,02 €
31	1439691	VERSCHLEISSBLECH	CHAPA	2	41,64 €	83,28 €
32	1442310	WECHSELFILTER	FILTRO PETROLEO	16	56,18 €	898,88 €
33	1508820	REIBKUPPLUNG	EMBRAGUE COMPLE.	1	1.165,22 €	1.165,22 €
34	1518530	HYDRAULIKMOTOR	MOTOR GIRO CAÑON	1	793,48 €	793,48 €
35	1683360	BETAETIGUNG	PIOLA	1	374,75 €	374,75 €
36	2116750	DICHTLAMELLE	KIT	2	12,45 €	24,90 €
37	2118240	KEGELROLLENLAGER	RODAMIENTO	2	162,81 €	325,62 €
38	2119810	NILOSRING	RETEN	2	27,33 €	54,66 €
39	2121020	RILLENKUGELLAGER	RODAMIENTO	2	50,24 €	100,48 €
40	2122260	RILLENKUGELLAGER	RODAMIENTO	2	17,51 €	35,02 €
41	2123260	RADIALWELLENDI.	RETEN	6	13,06 €	78,36 €
42	1418460	KEGELROLLENLAGER	RODAMIENTO	2	106,02 €	212,04 €
43	2125970	ROLLENKETTE	CADENA	1	65,32 €	65,32 €
44	2127010	RILLENKUGELLAGER	RODAMIENTO CON SO.	4	43,17 €	172,68 €
45	2127180	SPANNRINGLAGER	RODAMIENTO	4	58,16 €	232,64 €
46	2138511	STEHLAGEREINHEIT	RODAMIENTO CON SO.	6	131,12 €	786,72 €
47	2139191	LAUFROLLE	RODAMIENTO	10	14,79 €	147,90 €
48	2147690	SENKSCRAUBE	PERNOS DE CUCHILLOS	100	2,42 €	242,00 €
49	2148501	SICHERUNGSSCHRA.	TORNILLO	30	2,01 €	60,30 €
50	2154670	RILLENKUGELLAGER	RODAMIENTO	3	12,10 €	36,30 €
51	2160840	RILLENKUGELLAGER	RODAMIENTO	3	10,68 €	32,04 €
52	2174150	RADIALWELLENDI.	RETEN	4	9,81 €	39,24 €
53	2174160	WELLENDICHTRING	RETEN	4	15,54 €	62,16 €
54	2174170	WELLENDICHTRING	ANILLO RETEN	2	9,62 €	19,24 €
55	2174180	WELLENDICHTRING	RETEN	4	9,62 €	38,48 €
56	2197970	LAUFROLLE	RODAMIENTO CARRO	4	135,73 €	542,92 €
57	2199501	LAUFROLLE	RODAMIENTO	28	40,10 €	1.122,80 €
58	2234700	SECHSKANTSCHRA.	PERNO	30	1,38 €	41,40 €
59	2332140	ZYLINDERSCHRAUBE	TORNILLO	10	1,84 €	18,40 €
60	2332380	SPANNRINGLAGER	RODAMIENTO	5	29,03 €	145,15 €
61	2332701	ROLLENKETTE	Cadena Recolector	1	69,13 €	69,13 €
62	2335030	FLACHRUNDSCHRAU.	PERNO	100	0,37 €	37,00 €
63	2344590	SPANNLAGER	ROD. CON SOPORTE	4	59,93 €	239,72 €
64	2348290	KEGELROLLENLAGER	RODAMIENTO	2	29,96 €	59,92 €
65	2349530	FLACHRUNDSCHRA.	PERNO	40	0,40 €	16,00 €
66	2358700	RILLENKUGELLAGER	RODAMIENTO TENSOR	2	10,28 €	20,56 €

Blatt 2 / 8

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Blatt 3

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

67	2359160	RILLENKUGELLAGER	RODAMIENTO	2	14,87 €	29,74 €
68	2359180	RILLENKUGELLAGER	RODAMIENTO	2	19,67 €	39,34 €
69	2359860	KEGELROLLENLAGER	RODAMIENTO	2	20,22 €	40,44 €
70	2359870	KEGELROLLENLAGER	RODAMIENTO	4	23,44 €	93,76 €
71	2361690	SECHSKANTMUTTER	GOLILLA	50	0,05 €	2,50 €
72	2361710	SECHSKANTMUTTER	TUERCA	50	0,11 €	5,50 €
73	2364380	FLACHRUNDSCHRAU.	PERNO	80	0,37 €	29,60 €
74	2365100	FLACHRUNDSCHRAU.	TORNILLO	100	0,64 €	64,00 €
75	2370610	SENKSCHRAUBE	TORNILLO	50	0,20 €	10,00 €
76	2380060	SECHSKANTMUTTER	TUERCA	100	0,91 €	91,00 €
77	2381320	SICHERUNGSMUTTER	TUERCA	150	0,40 €	60,00 €
78	2393870	CONTACT-SCHEIBE	GOLILLA	50	0,08 €	4,00 €
79	2393880	CONTACT-SCHEIBE	GOLILLA	150	0,14 €	21,00 €
80	2393920	CONTACT-SCHEIBE	TUERCA	50	0,08 €	4,00 €
81	2393931	CONTACT-SCHEIBE	GOLILLA	100	0,13 €	13,00 €
82	2428241	SPERRKANTRING	GOLILLA	10	0,07 €	0,70 €
83	2440750	WELLENDICHTRING	RETEN	4	12,45 €	49,80 €
84	3831450	Räumer	DESPEJADOR	16	27,87 €	445,92 €
85	3831470	RAEUMER	DESPEJADOR	10	39,67 €	396,70 €
86	3831480	AUSRAEUMER	DESPEJADOR	6	28,74 €	172,44 €
87	3835951	VERSCHLEISSTEIL	PLETINA	4	7,79 €	31,16 €
88	3837373	MESSER	CUCHILLA	24	67,50 €	1.620,00 €
89	3837503	MESSER	CUCHILLA	24	67,50 €	1.620,00 €
90	4635930	6KT-MUTTER M.KLEM.	TUERCA	200	0,93 €	186,00 €
91	4763180	EINSCHRAUBSTUTZEN	RACOR	8	4,19 €	33,52 €
92	4837210	KEILRIEMENSATZ	JGO. CORREAS	5	159,72 €	798,60 €
93	4844271	VERSCHLEISSTEIL	PLETINA	2	369,35 €	738,70 €
94	4844281	VERSCHLEISSTEIL	PLETINA	2	369,35 €	738,70 €
95	4853750	HALTER	SOPORTE	5	15,66 €	78,30 €
96	4943510	FEDERBUEGEL	SEGURO	5	23,47 €	117,35 €
97	4951760	NABE	CUBO	1	479,61 €	479,61 €
98	4952701	ZUGFEDER KPL.	RESORTE	4	297,02 €	1.188,08 €
99	4993890	GELENKWELLE	CARDAN	1	885,84 €	885,84 €
100	5025110	FLACHRUNDSCHR.	PERNO	50	1,79 €	89,50 €
101	5596460	TASCHENFILTER	FILTRO CABINA	12	41,39 €	496,68 €
102	5602121	SPANNLAGER	RODAMIENTO	3	33,17 €	99,51 €
103	6228442	FILTERMATTE	ESTERA FILTRANTE	10	1,94 €	19,40 €
104	6646610	BUCHSE	BUJE	4	67,63 €	270,52 €
105	6646810	BUCHSE	BUJE	2	55,55 €	111,10 €
106	6646890	DICHTUNG	RETEN	4	206,76 €	827,04 €
107	6832420	FILTER	FILTRO HIDAULICO	6	141,83 €	850,98 €

Blatt 3 / 8

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Blatt 4

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

108	7730372	SICHERH.PATRONE	FILTRO DE AIRE			
109	7850190	SCHNELLBEFESTIG.	INTERIOR	10	182,78 €	1.827,80 €
110	7889240	DRUCKFEDER	CIRCLIP	20	0,11 €	2,20 €
111	8183391	DRUCKFEDER	RESORTE	1	70,93 €	70,93 €
112	8353530	GETRIEBEMOTOR	RESORTE	2	55,55 €	111,10 €
113	8379861	HAKEN	MOTOR ANUDADOR	1	418,80 €	418,80 €
114	8386710	FILTER	LORO	2	58,34 €	116,68 €
115	8454923	SCHMIERBUERSTE	FILTRO HIDRAULICO	1	76,42 €	76,42 €
116	8470913	NADEL	CEPILLO ACEITERO	2	24,98 €	49,96 €
117	8483810	DOPPELZINKEN	AGUJA	2	709,95 €	1.419,90 €
118	8510542	LEITUNG	GANCHOS	20	4,18 €	83,60 €
119	8510552	LEITUNG	TECALAN	1	19,16 €	19,16 €
	8517650	ROLLENKETTE	TECALAN	1	29,79 €	29,79 €
120			CADENA RODILLO	1		
121	8517670	SPANNRITZEL	COM.		605,74 €	605,74 €
122	8519940	SPANNRITZEL	TENSOR CADENA	2	95,09 €	190,18 €
123	8525820	ROLLE MO	TENSOR CADENA	2	107,90 €	215,80 €
124	8548800	GARNSPANNFEDER	TEFLÓN	1	91,77 €	91,77 €
125	8581180	WICKELSCHUTZ	ANTENA HILO	2	56,92 €	113,84 €
126	8589220	ROLLENKETTE	CHAPA	2	72,46 €	144,92 €
127	8645190	FADENDRUECKER	CADENA	1	501,05 €	501,05 €
128	8661650	ROLLENKETTE	BIELA HILO	2	183,55 €	367,10 €
129	9064861	SPINDEL	CADENA	1	373,66 €	373,66 €
130	9100470	GLEITLEISTE	PERNO HUSILLO	2	139,29 €	278,58 €
131	9181800	KETTENSPANNRAD	RIEL	3	15,25 €	45,75 €
132	9182380	FEDERZINKEN	TENSOR	2	126,47 €	252,94 €
133	9206872	REIBSCHEIBE	GANCHOS	25	4,18 €	104,50 €
134	9378131	GUMMIFEDER	DISCO EMBR. SEGA.	4	29,76 €	119,04 €
135	9387500	ZINKEN	GOMA	20	9,20 €	184,00 €
136	9387510	ZINKEN	DEDO	30	11,59 €	347,70 €
137	9408740	FUEHRUNGSBLECH	DEDO	30	11,59 €	347,70 €
138	9411041	REIBSCHEIBE	CHAPA	2	29,10 €	58,20 €
139	9516551	KEILRIEMENSATZ	DISCO EMBRAGUE	8	33,42 €	267,36 €
140	9520420	MAEHKLINGE GEKR.	JGO CORREAS 3200	2	85,54 €	171,08 €
141	9520430	MAEHKLINGE GEKR.	CUCHILLA	250	2,24 €	560,00 €
142	9557100	FEDERZINKEN	CUCHILLA	250	2,24 €	560,00 €
143	9568151	FEDERZINKEN	GANCHOS	20	14,52 €	290,40 €
144	9568603	EINSTELLSCHLEIBE	GANCHOS	40	15,08 €	603,20 €
145	9575981	STERNFLANSCH	CHAPA	10	0,98 €	9,80 €
146	9583731	FINGERFLANSCH	MANO	6	90,73 €	544,38 €
147	9731010	ABSTREIFBLECH	MANO	6	115,46 €	692,76 €
			BANDA	11	34,82 €	383,02 €

Blatt 4 / 8

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Blatt 5

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

148	9732790	DOPPELZINKEN	GANCHO	100	5,68 €	568,00 €
149	9843185	SCHLEIFSTEIN	PIEDRA	2	116,95 €	233,90 €
150	9844360	RING	ANILLO	1	51,57 €	51,57 €
151	9844490	NABE	CUBO	1	472,52 €	472,52 €
152	9844691	LAGERRING	BUJE	4	31,11 €	124,44 €
153	9846909	MESSER LINKS	CUCHILLA	24	71,03 €	1.704,72 €
154	9846919	MESSER RECHTS	CUCHILLA	24	71,03 €	1.704,72 €
155	9856631	BEREIFUNG KPL.	RUEDA CENTRAL	1	255,32 €	255,32 €
156	9857661	NABE KPL.	CUBO	1	938,42 €	938,42 €
157	9863261	PRESSWALZE	RODILLO	1	2.409,35 €	2.409,35 €
158	22872121	GETRIEBE	CAJA COMPLETA	1	5.791,09 €	5.791,09 €
159	9878831	VERBUNDRIEMEN	CORREA	1	259,95 €	259,95 €
160	9902272	W-EINSCHR.STUTZEN	GRASERA	20	13,39 €	267,80 €
161	9902282	GER.VERSCHRAUBUNG	GRASERA	20	6,87 €	137,40 €
162	9981011	MESSER LINKS	CUCHILLA	24	68,00 €	1.632,00 €
163	9981021	MESSER RECHTS	CUCHILLA	24	68,00 €	1.632,00 €
164	10008291	6KT-SCHRAUBE	PERNOS	100	1,68 €	168,00 €
165	10712101	6KT-SCHRAUBE	PERNO	100	2,01 €	201,00 €
166	13108342	TASTER	GOMA	4	86,90 €	347,60 €
167	13124424	SCHLEIFSTEIN	PIEDRA	2	144,68 €	289,36 €
168	13180192	GEGENSCHNEIDE	CONTRACUCHILLA	1	1.295,45 €	1.295,45 €
169	13189151	FORMSTUECK	MEDIALUNA	92	7,14 €	656,88 €
170	13209180	WINKELSENSOR	SENSOR	5	226,18 €	1.130,90 €
171	13210690	VERSCHLEISSKUFE	PATIN	15	61,23 €	918,45 €
172	13211000	SICHERHEITSMODUL	MODULO	7	373,40 €	2.613,80 €
173	13211052	RITZELWELLE	EJE ENGRANAJE	7	137,57 €	962,99 €
174	13211640	KAPPE	TAPAS	12	9,97 €	119,64 €
175	13211720	BLATTFEDER	BALLESTA	20	145,38 €	2.907,60 €
176	13218990	GELENKWELLE	CARDAN SEG. FRON.	1	651,88 €	651,88 €
177	13226160	DOPPELZINKEN	GANCHO	20	8,53 €	170,60 €
178	13232681	ZINKENTRAEGER RE.	BRAZO	5	50,40 €	252,00 €
179	13233021	ZINKENTRAEGER LI.	BRAZO	5	50,40 €	252,00 €
180	13246970	LEISTE	PLATINA	40	47,65 €	1.906,00 €
181	13248680	TRANSPORTWALZE	RODILLO DETECTOR	1	5.496,22 €	5.496,22 €
182	13284151	SCHUTZ	GOMA CUCHILLA	2	67,60 €	135,20 €
183	13292811	Verschleißblech	CHAPA DE DESGASTE	20	29,69 €	593,80 €
184	13373640	FILTEREINSATZ	FILTRO HIDRAULICO	1	54,19 €	54,19 €
185	13936891	FOERDERTROMMEL	TAMBOR	2	453,98 €	907,96 €
186	13936980	FOERDERTROMMEL	TAMBOR	2	453,98 €	907,96 €
187	14079540	MAEHSCHIEBE	PLATO	20	184,28 €	3.685,60 €
188	14090590	STEHLAGEREINHEIT	RODAMIENTO	4	182,13 €	728,52 €

Blatt 5 / 8

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Blatt 6

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

189	14100992	VERSCHLEISSTEILESATZ	KIT CHAPA DETE.	3	1.184,37 €	3.553,11 €
190	14132360	SPANNRINGLAGER	RODAMIENTO	2	104,61 €	209,22 €
191	14140960	LAGER	SOPORTE	1	261,15 €	261,15 €
192	15056270	HÜLSE	MANGITO	2	17,17 €	34,34 €
193	15056450	DICHTRING	ANILLO RETEN	2	80,36 €	160,72 €
194	15991770	FILTEREINSATZ	FILTRO HIRAUICO	6	74,26 €	445,56 €
195	18114004	MONITOR	PANTALLA	1	523,55 €	523,55 €
196	18193402	BUNDBUCHSE	BUJE	2	4,00 €	8,00 €
197	18193412	BUNDBUCHSE	BUJE	5	4,70 €	23,50 €
198	19840160	ENTLUEFTUNG	FILTRO AIREAMIE.	8	73,03 €	584,24 €
199	19861040	FILTERMATTE	ESTERA FILTRANTE	2	1,94 €	3,88 €
200	19861040	KRAFTSTOFFFILTER	FILTRO PETROLEO	20	33,90 €	678,00 €
201	19863920	OELFILTEREINSATZ	FILTRO ACEITE MOTOR	4	52,37 €	209,48 €
202	19910001	OELFILTEREINSATZ	FILTRO DE ACEITE	8	21,50 €	172,00 €
203	19910090	KEILRIPPENRIEMEN	CORREA ACCES	2	59,78 €	119,56 €
204	19983160	KEILRIPPENRIEMEN	CORREA	1	81,81 €	81,81 €
205	19999490	FILTER	FILTRO UREA	8	186,79 €	1.494,32 €
206	21530791	SENSOR	SENSOR DIRCC. AUTO.	1	324,73 €	324,73 €
207	23004900	VERRIEGELUNG	SEGURO PERRO	2	344,24 €	688,48 €
208	23008342	MESSER	CUCHILLA	12	61,87 €	742,44 €
209	23008362	MESSER	CUCHILLA	12	61,87 €	742,44 €
210	23018980	SPITZE LINKS	PUNTA	2	237,12 €	474,24 €
211	23019650	SPITZE RECHTS	PUNTA	2	237,12 €	474,24 €
212	24011907	VERSCHLEISSBLECH	FONDO COLGADO	2	1.173,89 €	2.347,78 €
213	24052090	VERBUNDRIEMEN	CORREA TRAP	2	413,35 €	826,70 €
214	24063341	ANLAUFSCHIEBE	ARANDELA AJUSTE	8	27,52 €	220,16 €
215	26053530	ANSCHLAGPUFFER	TOPE DE GOMA	2	40,26 €	80,52 €
216	26097430	LEISTE	LISTON	1	408,52 €	408,52 €
217	26121222	KUPPLUNG	EMBRAGUE	4	758,16 €	3.032,64 €
218	26160730	ABSTREIFBUEGEL	BANDA	10	33,70 €	337,00 €
219	26215801	RÄUMER	DESPEJADOR	8	52,98 €	423,84 €
220	26239823	MESSER RECHTS	CUCHILLO	12	95,91 €	1.150,92 €
221	26239833	MESSER LINKS	CUCHILLO	12	95,91 €	1.150,92 €
222	26267563	ABDECKBLECH	FONDO SUP	2	1.042,92 €	2.085,84 €
223	26272390	KUPPLUNG	EMBRAGUE	2	1.248,41 €	2.496,82 €
224	26289290	ZUGFEDER KPL.	RESORTE	4	205,05 €	820,20 €
225	26309301	VERBUNDRIEMEN	CORREA	2	130,72 €	261,44 €
226	26309630	VERBUNDRIEMEN	CORREA VENTILAD.	1	129,43 €	129,43 €
227	26313730	SCHEIBE	GOLILLA	2	7,97 €	15,94 €
228	26314032	GEWINDESTANGE	ESPIGA	2	86,63 €	173,26 €
229	26323110	ROLLENKETTE	CADENA	2	97,51 €	195,02 €

Blatt 6 / 8

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Blatt 7/8

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

230	26331090	MITNEHMER	PITON ARRASTRE	3	199,50 €	598,50 €
231	26361181	TROMMELBODEN	FONDO	1	1.228,52 €	1.228,52 €
232	26387000	KIT MESSER LINKS	CULL. IZQ. UNIVER.	16	260,03 €	4.160,48 €
233	26387010	KIT MESSER RECHTS	CULL. DER. UNIVER.	16	260,03 €	4.160,48 €
234	26395701	GEGENSCHNEIDE	CONTRACUCHILLA	2	2.932,27 €	5.864,54 €
235	26476950	LUFTFILTEREINS	FILTRO AIRE EXTER.	4	123,48 €	493,92 €
236	26476960	LUFTFILTEREINSATZ	FILTRO DE AIRE EXT.	10	202,29 €	2.022,90 €
237	26738110	BEREIFUNG	RUEDA	2	157,35 €	314,70 €
238	26753553	BUEGEL	GUIA	2	289,07 €	578,14 €
239	26983430	KNOTER	ANUDADOR	2	2.418,04 €	4.836,08 €
240	27098790	DREHZAHLSENSOR	SENSOR RPM	2	162,07 €	324,14 €
241	27233251	HUELSE	GUIA	2	64,61 €	129,22 €
242	27274950	FILTERELEMENT	ELEMENTO FILTRO	2	137,04 €	274,08 €
243	27299272	RAEUMER	DESPEJADOR	4	33,29 €	133,16 €
244	27299282	RAEUMER	DESPEJADOR	4	42,44 €	169,76 €
245	27299292	RAEUMER	DESPEJADOR	3	42,44 €	127,32 €
246	27530190	PENDELROLLENLAGER	RODAMIENTO	2	169,97 €	339,94 €
	27642800	GELENKWELLE	CARDAN SEG.	1		
247			TRASERA		541,59 €	541,59 €
248	27673620	FILTEREINSATZ	FILTRO COMBUSTIBLE	2	53,73 €	107,46 €
249	27999591	ROLLENKETTE	CADENA	2	93,17 €	186,34 €
250	29381622	ABSTREIFER TIEF	RASPADOR	1	983,25 €	983,25 €
251	30011030	DISTANZRING	ANILLO DISTANCIADOR	4	8,58 €	34,32 €
252	30030132	Gelenkwelle - Nachrüst	CARDAN	1	953,98 €	953,98 €
253	30131240	HALTER	SEGURO	20	1,78 €	35,60 €
254	6000103488	O-RING	O-RING	2	7,59 €	15,18 €
255	011.853.1	Schalter kpl.	INTERUPTOR	1	127,53 €	127,53 €
256	015534.4	GETRIEBEMOTOR	MOTOR ELECTRICO	1	962,99 €	962,99 €
	2627 597,2	LAGEREINHEIT	UNIDAD DE	2		
258			ALMACENAJE		147,32 €	294,64 €
259	27353001	ZUGGABEL MONT.	RESORTE	4	429,89 €	1.719,56 €
260	3001 094.0	FLANSCHWELLE	UMBRAL DE BRIDA	2	636,91 €	1.273,82 €
262	481536.0	Keilriemensatz	JGO. CORREAS 9400	4	74,94 €	299,76 €
263	665.905.0	Distanzhülse	Manguito espaciador	2	33,34 €	66,68 €
264	909568.2	Rohrunterlage	CHAPA	10	1,61 €	16,10 €
265	980644.0	Zentrierung	CONO POLO	10	52,80 €	528,00 €
Zwischensumme			Total parcial			161.623,80 €
- Sonderrabatt			- Descuento especial		-3%	-4.848,71 €
Rechnungsendbetrag:			Importe final de la factura			156.775,09 €

Klemens Westrup • Revaler Straße 8 • 48231 Warendorf

Blatt 8 / 8

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Incoterms: FCA Warendorf

Die Lieferung ist nach § 4 Nr. 1 a USTG eine steuerfreie Ausfuhr.

Der Betrag ist auf folgendes Konto zu überweisen:
The amount must be transferred to the following account:

Volksbank Warendorf
IBAN: DE84 4036 1906 3530 2957 00
BIC: GENODEM 1 IBB